Radicaciéon
50150408900120190012300

50150408900120190009200

50150408900120170014800

50150408900120180018200

50150408900120210001800

50150408900120210001800

50150408900120210001400

50150408900120210001400

Numero de Registros: 13

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Castilla La Nueva

Estado No. 12

PUBLICO

De Jueves, 4 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Caja Social S.A.

Banco De Bogota
Bancolombia Sa
Bancolombia Sa
Comoriente S.A

Comoriente S.A

Demandado

Miguel Angel Morales
Diaz

Jose Daniel Bermudez
Romero

Nolberto Villareal Pefia

Jose Leonardo
Montenegro Andrade

Gineth Gabriela Pardo
Padilla

Gineth Gabriela Pardo
Padilla

Andrea Lizaeth Diaz
Cuervo

Andrea Lizaeth Diaz
Cuervo

Fecha Auto
03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 4 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALBA MILENA ORTIZ BLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

523cd1bb-88f7-4d0f-9158-83e1982b4ff9



Radicacién Clase

50150408900120210001500 Ejecutivo
50150408900120210001500 Ejecutivo
50150408900120200011300 Ejecutivo
50150408900120160015300 Ejecutivo

Hipotecario
50150408900120210001300 Verbal

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Castilla La Nueva

Estado No. 12 De Jueves, 4 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jose Eberto Gomez
Calderon

Jose Eberto Gomez
Calderon

Niccol Stefany Ramos
Diaz
Bancolombia

Ecopetrol Sa

Demandado

Carlos Alberto Acosta
Rozo

Carlos Alberto Acosta
Rozo

Lenito Eliecer Castro
Cifuentes

Blanca Floralba Solano

Pedro Antonio Baquero
Rey, Lucila Baquero
Rey

Fecha Auto
03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica

Auto Niega - No Accede A
Solicitud

Auto Admite / Auto Avoca

En la fecha jueves, 4 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALBA MILENA ORTIZ BLANCO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

523cd1bb-88f7-4d0f-9158-83e1982b4ff9



